
segunda-feira, 11 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

   

    ESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
      
 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 076/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 006/2022 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de pães e salgados, para atender as necessidades 
da Prefeitura Municipal, Secretaria de Sáude, Educação e Ação Social, deste Município.  
Proponente/Homologado: RENATA RODRIGUES DE SOUZA – ME., inscrita no CNPJ sob N° 
12.824.632/0001-59, com sede na Praça Juthay Magalhães, nº 204, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 
46.990-000.  
Valor Homologado:  R$ 137.894,00 (cento e trinta e sete mil, oitocentos e noventa e quatro reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
UNIDADE: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
AÇÃO: 2008 – MANUT. DESENV. DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 
FONTE: 00 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO:  2158 – MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO:  2084 – MANUT. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO HOSPIT. E AMBULATORIAL/MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 
FONTE:  02, 14 
UNIDADE: 02.06.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
AÇÃO: 2087 – MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 
FONTE: 00  
UNIDADE: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AÇÃO: 2056 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ENSINO INFANTIL 
AÇÃO: 2067 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL 
AÇÃO: 2062 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL E EDUCAÇÃO 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30.00 
FONTE: 01, 19 
Prazo de Vigência: 08/04/2022 a 08/04/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

692CE3211D468ACBC8E6A41945925CC9


		2022-04-11T09:03:15-0300




